
ХАРКІВСЬКИЙ ПРИВАТНИЙ ЛІЦЕЙ

"ШКОЛА "РАНОК"

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

25.02.2022                                                                                       №     21 - ОД

Про внесення змін до

структури навчального року

На підставі статі 10 Закону України «Про повну загальну середню освіту», з

урахуванням Закону України від 24.02.2022 № 2102-ІХ «Про затвердження

Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» та з

метою здійснення заходів щодо збереження життя та здоров’я учасників

освітнього процесу

НАКАЗУЮ:

1.Унести зміни до структури навчального року, а саме: весняні канікули в

закладі змістити на 24 лютого 2022 року по 13 березня 2022 року (орієнтовна

дата, яка залежить від віськової ситуації на території Харківської області).

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Назаренко Л.В.:

2.1 Довести зазначену інформацію до відома працівників закладу, здобувачів

освіти та їх батьків.

2.2 Оприлюднити зміст наказу на офіційному веб-сайті закладу.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор ШКОЛИ «РАНОК»   Т.А. Свердліченко

Ознайомити з наказом педагогічний колектив через корпоративний чат.


